
COMUNE DI GENIVOLTA 
PROVINCIA DI CREMONA 

 
 
 
 

SERVIZIO TECNICO CATASTO 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
N. 38 del 10-06-2025 

 
Numerazione Generale  100 

 
 
 

COPIA 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER LA CONCESSIONE IN 
USO DEGLI IMMOBILI DESTINATI A CENTRO RICREATIVO DI PROPRIETA' COMUNALE DI VIA 
ORTAGLIA. 

  



IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
Visto la delibera Giunta comunale 41 del 21.06.2024 con il quale Lazzari Gian Paolo è stata nominato responsabile del 
servizio tecnico; 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 23.12.2024 con la quale si è approvato il bilancio di previsione 
triennio 2025/2027 e la delibera di C.C. n. 37 del 23.12.2024 di approvazione del D.U.P. relativo al medesimo triennio; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 23.12.2024 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
(PEG) per il triennio 2025/2027; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 03.06.2025 avente ad oggetto “Atto di indirizzo per l'affidamento 
del servizio di gestione del centro ricreativo di via ortaglia, di proprietà comunale - definizione della modalità di gestione e 
di affidamento del servizio.”; 
 
Considerato che si rende necessario procedere alla pubblicazione della manifestazione di interesse per sondare il mercato in 
merito all’affidamento del centro ricreativo; 
 
Considerato che si ritiene di pubblicare l’avviso di manifestazione di interesse unitamente alla domanda, qui allegati per 
formare parte integrante del presente atto, fino al giorno mercoledì 18 giugno 2025, al fine di velocizzare l’affidamento e di 
consentire l’avvio dell’attività per la stagione estiva dell’anno 2025; 

Visti 

 la Legge n. 136/2010, specie l’art. 3; 
 il D.Lgs. n. 118/2011; 
 IL Dlgs 126/2014; 
 Il D.Lgs. 267/2000; 
 Il D.Lgs.36/2023; 
 lo Statuto comunale; 
 il regolamento comunale di contabilità; 

 
Attesa la propria competenza in merito ai sensi dell’art.106 del D.Lgs 267/2000; 
 
Dato atto che non sussistono cause di incompatibilità e conflitto d’interesse ai sensi dell’articolo 16 del d.lgs. 36/2023; 

D E T E R M I NA 
 

1. di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

2. di approvare l’allegato avviso di manifestazione di interesse per la concessione in uso degli immobili destinati a 
centro ricreativo di proprietà comunale di via Ortaglia, qui allegati per formarne parte integrante e sostanziale; 

 
3. di pubblicare l’avviso di manifestazione di interesse e la domanda fino al giorno mercoledì 18 giugno 2025. 

 
 

 
 
   Genivolta li, 10-06-2025  

                                              Il Responsabile di servizio 
    F.to  Gian Paolo Lazzari 

  



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, esprime parere favorevole attestante la regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa dell’atto in oggetto, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000. 
GENIVOLTA, 10-06-2025 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Gian Paolo Lazzari 

 
La presente viene pubblicata  all’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi. 
Genivolta   11-06-2025 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
       f.to dott.ssa Sonia Pagani 

_______________________________________ 
     
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Genivolta lì’ 11-06-2025 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        Dott. ssa. Sonia Pagani  

 
 


